МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
ш М 1 р О

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О введении изменения № 1
в СТОП.003-2018

В целях совершенствования СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 1 в СТО П.003-2018 «Управление доку­
ментацией. Правила составления и утверждения положения о структурном
подразделении университета».

2 Установить срок введения изменения в деятельность универси­
тета с 21.09.2018.

3 Уполномоченным по качеству внести изменения и ознакомить со­
трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Ведущий юрисконсульт ПУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
А.В. Назарова

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 14.09.2018
\\согр\§егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_09_О введении изм в СТО П.003-2018.ёосх

Изменение № 1 СТО п.003-2018 Управление документацией.
Правила составления
и утверждения положения
о структурном подразделении
университета

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ­
ситета № -О о т-=<^.09.2018

Дата введения 21.09.2018

1 Приложение Г. Отметку приложения на первом листе текста По­
ложения о подразделении изменить и изложить в новой редакции:

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом ректора Университета
от . .20 № -О»